КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКУНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              2-  созыв,    53 -  заседание

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2014 года  №    124
Об отмене решения  от  23.01.2014 №108 « О внесении изменений в решение

от 05.12.2013 № 100   « Об   установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные  услуги»

          На  основании протеста  прокурора  Промышленновского района Кемеровской области   от 29.10.2014  № 7-5-2420-2014  на  решение Совета народных  депутатов  Окуневского сельского поселения от  23.01.2014 №108 « О внесении изменений в решение от 05.12.2013 № 100   « Об   установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные  услуги»  Совет  народных депутатов Окуневского сельского поселения  решил:
1.  Решение Совета народных  депутатов  Окуневского сельского поселения от  23.01.2014 №108 « О внесении изменений в решение от 05.12.2013 № 100   « Об   установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные  услуги»  отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

    обнародованию на стенде администрации  Окуневского  сельского поселения

и размещению в информационно телекоммуникационной  сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Долгова  И.Д.).

Председатель  Совета  народных  депутатов                                     В.В.  Ежов

Окуневского Сельского поселения

Глава Окуневского

Сельского поселения                                                                             В.В. Ежов